
損 益 計 算 書
白 2023年  4月  1日  至 2024年  3月 31日 (当期累計期間)

おきぎんビジネスサービス(株)

(単位 :円 )

科   目 金  額

【売上高】

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

雑収入

受取利息

【営業外費用】

リース債務支払利息

雑損失

経常利益

【特別損失】

固定資産除却損

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

819,685,228

819,685,228

785,367,510

2,916,246

7,432

34,317,718

2,923,678

52,251

51,236

1,015

96,488

37,189,145

96,488

37,092,657

11,571,426

1,892,716

23,628,515




